Autoriza abertura de credito adicional especial no valor de R$ 9.470.000,00.

Trata-se de projeto de lei que busca autorizar o Poder Executive a abrir na 
Divisao de Contabilidade e Finan^as da Prefeitura Municipal, um credito adicional especial no valor 
de R$ 9.470.000,00 (nove milhoes e quatrocentos e setenta mil reais) destinados a execugao de 
diversas obras de infraestrutura, obras de saneamento basico e aquisifao de equipamentos.

Apos analise, quanto aos aspectos legal e constitucional, verificamos que a
proposta legislativa esta em conformidade.

Quanto ao merito, o Plenario decidira.